
UCHWAŁA NR XII/108/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z fontanny na Placu Solidarności w Czarnej Białostockiej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) celem zapewnienia 
odpowiednich warunków rekreacji i wypoczynku uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin określający zasady korzystania z fontanny miejskiej na Placu Solidarności 
w Czarnej Białostockiej.

§ 2. Fontannę oraz teren w jej bezpośrednim sąsiedztwie udostępnia się do użytku publicznego w celu 
wypoczynku i rekreacji.

§ 3. Regulamin winien być wywieszony na tablicy informacyjnej umieszczonej w bezpośrednim 
sąsiedztwie fontanny.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: 3E83D5B6-2365-4121-BDCC-ED56F2D49795. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/108/19

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej

z dnia 17 października 2019 r.

Regulamin określający zasady korzystania z fontanny miejskiej na Placu Solidarności
w Czarnej Białostockiej

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z fontanny miejskiej na Placu Solidarności położonym 
w Czarnej Białostockiej przy ul. Torowej 14A.

§ 2. Administracją fontanny i terenu wokół niej zajmuje się Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać w Urzędzie Miejskim w Czarnej 
Białostockiej.

§ 4. Należy dostosować się do niniejszego regulaminu, aby fontanna i teren wokół niej służyły 
mieszkańcom i odwiedzającym, jako miejsce spotkań, rekreacji i wypoczynku.

§ 5. Zabrania się:

1) rzucania do fontanny żwirku, piasku, kamyków, zabawek, papierów, niedopałków, worków foliowych oraz 
wszelkich innych śmieci;

2) zatykania dysz fontanny, niszczenia lub uszkadzania urządzeń wodnych;

3) manipulowania przy instalacjach i urządzeniach elektrycznych znajdujących się na fontannie i w jej niecce;

4) wprowadzania zwierząt na teren fontanny;

5) jazdy na rolkach, deskorolkach, rowerach, hulajnogach na terenie fontanny oraz otaczających murkach;

6) stwarzania swoim zachowaniem zagrożeń narażających siebie lub innych na utratę zdrowia.

§ 6. Zagrożenia wynikające z nieprzestrzegania regulaminu:

1) zakażenie drogą doustną poprzez przeniesienie mikroorganizmów chorobotwórczych z powłok ciała 
poprzez ręce lub trzymane w nich przedmioty do jamy ustnej;

2) zanieczyszczenia mikrobiologiczne pochodzące od zwierząt (ptaki, psy, koty itp.);

3) woda, pozostając w otwartym zbiorniku, może podlegać skażeniu mikroorganizmami obecnymi 
w odchodach zwierzęcych.

§ 7. Wykorzystywanie fontanny do kąpieli nie powinno mieć miejsca, ponieważ woda w tego typu 
urządzeniach nie jest dezynfekowana analogicznie jak w przypadku pływalni, woda w fontannie nie jest 
intencjonalnie przeznaczona do spożycia ani do kąpieli.

Id: 3E83D5B6-2365-4121-BDCC-ED56F2D49795. Podpisany Strona 1




